. SIMEC IN TERNATIONAL 2 S8 A DE C.

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

V.

6M-94

ACA12CA

REMISION:  008917-1
TERMINADO:

5V % Mn % Nb
.0010  .6900 0010
L0030  .7000 0030

FECHA/HORA: 13/03/10 11:55:37
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002084 CONTRATC:7874
PRODUCTC: CANAL 6"(P) 13LB/PT 152.4MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A3
ESPECIFICACION PRODUCTC: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RODRIGUEZ
PESG TEQRICO(KG/MT):19.346 LONGITUD {Mts) 6.10
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA %P %8 % Sn 5C ¥ Cu % Mo % 51 % Ni
384853 .0180  .03%0  .01e0 ,2200  .2500  .0320 .2600 .1100
384856 .0160  .0310  .0180 2400 .2600  .0400 L2700 L2000
ANAT.ISTS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2"}
384853 53,765 76,043 26
384856 55,820 78,540 26
ATADCS DE LA COLADA
COLADA
384853 TKA03201 TKA03202 TKA03203 TKA03204
384856 TKA03209

TKA03205 TKA03206 TKA03207 TKA(03208

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



